

Årsredovisning

för

Peter Ingves AB

556866-2430

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Ingves, Styrelseledamot

2023-01-31

Styrelsen för Peter Ingves AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tävling med travhästar.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	556	374	757	689	992
Resultat efter finansiella poster	-3	-105	31	-54	180
Soliditet (%)	75	84	77	70	78

Bolagets nettoomsättning har ökat eftersom efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	283 677	-57 097	276 580
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-57 097	57 097	0
Årets resultat			-3 379	-3 379
Belopp vid årets utgång	50 000	176 580	-3 379	223 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 579
årets förlust	-3 379
	173 200
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	73 200
	173 200

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 mars 2023.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		555 502	373 939
Övriga rörelseintäkter		6 199	16 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		561 701	390 733
Rörelsekostnader			
Tävlingskostnader		-24 763	-20 689
Övriga externa kostnader		-182 119	-190 529
Personalkostnader	1	-357 938	-284 793
Summa rörelsekostnader		-564 820	-496 011
Rörelseresultat		-3 119	-105 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297	-30
Summa finansiella poster		-260	-30
Resultat efter finansiella poster		-3 379	-105 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 211
Summa bokslutsdispositioner		0	48 211
Resultat före skatt		-3 379	-57 097
Årets resultat		-3 379	-57 097

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

33 880

33 880

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

79 685

64 245

Summa kortfristiga fordringar

113 565

98 125

Kassa och bank

Kassa och bank

185 423

229 662

Summa kassa och bank

185 423

229 662

Summa omsättningstillgångar

298 988

327 787

SUMMA TILLGÅNGAR

298 988

327 787

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

176 579

283 676

Årets resultat

-3 379

-57 097

Summa fritt eget kapital

173 200

226 579

Summa eget kapital

223 200

276 579

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 946

3 281

Övriga skulder

50 227

37 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 615

10 000

Summa kortfristiga skulder

75 788

51 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

298 988

327 787

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Halmstad 2023-01-31

Peter Ingves
Peter Ingves